

Årsredovisning

för

Inez Gatukök AB

559100-6316

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Inez Gatukök AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma *29 / 4* 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Sörberge *29 / 4* 2025



Ilkay Özcelik

Årsredovisning
för
Inez Gatukök AB
559100-6316

Räkenskapsåret
2024

Styrelsen för Inez Gatukök AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver gatukök med försäljning av snabbmat.

Bolaget är Moderbolaget till Siye Fastigheter AB, org.nr 559428-3623, säte Timrå

Företaget har sitt säte i Timrå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	8 980	6 811	6 282	5 789
Resultat efter finansiella poster	1 703	1 251	719	1 069
Soliditet (%)	71	63	51	58

Omsättningen har ökat mer än 30 % p.g.a att verksamheten har flyttat till en ny och större lokal.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 685 060	729 449	2 464 509
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		729 449	-729 449	0
Årets resultat			852 282	852 282
Belopp vid årets utgång	50 000	2 414 509	852 282	3 316 791

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 414 509
årets vinst	852 282
	3 266 791
disponeras så att i ny räkning överföres	3 266 791
	3 266 791

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 979 566	6 810 555
Övriga rörelseintäkter		100 438	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 080 004	6 810 555
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 129 833	-2 612 317
Övriga externa kostnader		-1 619 360	-670 075
Personalkostnader	2	-2 620 450	-2 324 192
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 733	0
Summa rörelsekostnader		-7 378 376	-5 606 584
Rörelseresultat	3	1 701 628	1 203 971
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 999	47 285
Räntekostnader och liknande resultatposter		-195	-526
Summa finansiella poster		1 804	46 759
Resultat efter finansiella poster		1 703 432	1 250 730
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-247 000	-21 000
Förändring av periodiseringsfonder		-365 000	-309 000
Förändring av överavskrivningar		-12 540	0
Summa bokslutsdispositioner		-624 540	-330 000
Resultat före skatt		1 078 892	920 730
Skatter			
Skatt på årets resultat		-226 610	-191 281
Årets resultat		852 282	729 449

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill	4	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5	62 178	0
Summa materiella anläggningstillgångar		62 178	0

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	6	25 000	25 000
Fordringar hos koncernföretag	7	4 566 034	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 591 034	25 000
Summa anläggningstillgångar		4 653 212	25 000

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		132 787	99 273
Summa varulager		132 787	99 273

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag		0	2 754 984
Övriga fordringar		156 309	201 784
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		122 270	21 595
Summa kortfristiga fordringar		278 579	2 978 363

Kassa och bank

Kassa och bank		632 241	1 509 429
Summa kassa och bank		632 241	1 509 429
Summa omsättningstillgångar		1 043 607	4 587 065

SUMMA TILLGÅNGAR

5 696 819 4 612 065

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 414 509

1 685 060

Årets resultat

852 282

729 449

Summa fritt eget kapital

3 266 791

2 414 509

Summa eget kapital

3 316 791

2 464 509

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

924 000

559 000

Akkumulerade överavskrivningar

12 540

0

Summa obeskattade reserver

936 540

559 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

147 691

119 791

Skatteskulder

59 960

58 413

Övriga skulder

1 130 624

1 276 260

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

105 213

134 092

Summa kortfristiga skulder

1 443 488

1 588 556

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 696 819

4 612 065

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	6	5

Not 3 Inköp och försäljningar mellan koncernföretag

	2024	2023
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	7 %	0 %

Not 4 Goodwill

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	400 000	400 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	400 000	400 000
Ingående avskrivningar	-400 000	-400 000
Årets avskrivningar		0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-400 000	-400 000
Utgående redovisat värde	0	0

2025051317103

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	70 911	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	70 911	0
Årets avskrivningar	-8 733	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-8 733	0
Utgående redovisat värde	62 178	0

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	0
Inköp	0	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående redovisat värde	25 000	25 000

Not 7 Fordringar till Koncernbolag

	2024-12-31	2023-12-31
IB	2 754 984	0
Tillkomande under året	1 811 050	2 754 984
	4 566 034	2 754 984

Not 8 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Siv Backman, Contrado AB

2025051317104

Sörberge 7/4 2025



Ilkay Özcelik

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 28/4-2025



Magnus Lundberg
Auktoriserad revisor
